
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -340,832

2020/08/03 グランド代 市営グランド 1,100 -341,932 川田公園野球場 現金 2020/08/03 全チーム
2020/08/03 グランド代 市営グランド 3,000 -344,932 下市場公園野球場 現金 2020/08/03 Ｂチーム
2020/08/03 グランド代 市営グランド 3,000 -347,932 下市場公園野球場 現金 2020/08/03 全チーム
2020/08/04 保険料 スポーツ保険 1,850 -349,782 スポーツ保険 現金 2020/08/04 松井パパ
2020/08/04 その他 雑費 140 -349,922 振込手数料 現金 2020/08/04
2020/08/05 グランド代 市営グランド 1,900 -351,822 川田公園野球場 現金 2020/08/05 全チーム
2020/08/08 団費 一般 21,000 -330,822 Ａチーム 現金 2020/08/08
2020/08/08 団費 一般 48,000 -282,822 Ｂチーム 現金 2020/08/08
2020/08/08 団費 兄弟 6,000 -276,822 Ｂチーム 現金 2020/08/08
2020/08/08 道具代 石灰 1,716 -278,538 石灰代 現金 2020/08/08 Ｂチーム
2020/08/08 父母会費 Ａチーム 5,000 -283,538 弁当代 現金 2020/08/08
2020/08/09 グランド代 市営グランド 3,000 -286,538 大森中央公園 現金 2020/08/09 Ａチーム
2020/08/11 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -294,538 新人戦大会 現金 2020/08/11 Ｂチーム
2020/08/11 その他 雑費 100 -294,638 振込手数料 現金 2020/08/11
2020/08/14 大会参加費 その他 15,000 -309,638 マクドナルドカップ 現金 2020/08/14 Ａチーム
2020/08/14 大会参加費 その他 1,500 -311,138 マクドナルドカップ 現金 2020/08/14 登録費
2020/08/21 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -319,138 友好会秋季大会 現金 2020/08/21 Ａチーム
2020/08/21 その他 雑費 100 -319,238 振込手数料 現金 2020/08/21
2020/08/25 雑収入 18,000 -301,238 名古屋市スポレク 現金 2020/08/25
2020/08/26 グランド代 市営グランド 3,000 -304,238 川田公園野球場 現金 2020/08/26 Ｂチーム
2020/08/26 グランド代 市営グランド 3,000 -307,238 松川橋緑地野球場 現金 2020/08/26 Aチーム
2020/08/26 グランド代 市営グランド 3,000 -310,238 下市場公園野球場 現金 2020/08/26 Aチーム
2020/08/29 その他 雑費 879 -311,117 写真代 現金 2020/08/29
2020/08/30 その他 雑費 162 -311,279 写真代 現金 2020/08/30
2020/08/31 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -321,279 大会参加費 現金 2020/08/31 Ｂチーム
2020/08/31 その他 雑費 220 -321,499 振込手数料 現金 2020/08/31

合計　 93,000 73,667 -321,499
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